
MARATON
Organizator: Klub Biegacza ,,GOCH 2 "Bytów 
Data: 2024-09-28
Miejsce: Sulęczyn
Dystans: 42.2 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

MARATON, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Bieg NW Netto min/km km/h

1 POPKO PRZEMYSŁAW 25 9 WZGÓRZE CHEŁMNO POL OPEN -M -BIEG 1 M 1 TAK 03:37:08.19 5:08 11.7
2 KOT MARCIN 24 GDAŃSK POL OPEN -M -BIEG 2 M 2 TAK 03:42:42.83 5:16 11.4
3 SULEWSKI JAKUB 20 OJCIEC&SYN JUSZKOWO POL OPEN -M -BIEG 3 M 3 TAK 03:46:20.67 5:21 11.2
4 LIETZ RENATA 13 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL OPEN -K - BIEG 1 K 1 TAK 03:48:35.98 5:25 11.1
5 KOSTUCH GRZEGORZ 26 KS BAT SIERAKOWICE POL OPEN -M -BIEG 4 M 4 TAK 03:54:17.42 5:33 10.8
6 PACZUŁA STANISŁAW 15 BIEGAJĄCY DIETETYK TEAM CEWICE POL OPEN -M -BIEG 5 M 5 TAK 04:02:18.58 5:44 10.4
7 SOBCZAK WOJCIECH 18 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL OPEN -M -BIEG 6 M 6 TAK 04:04:50.10 5:48 10.3
8 SZPITER TOMASZ 21 OLAWS ZŁOTORYJA SŁUPSK POL OPEN -M -BIEG 7 M 7 TAK 04:09:21.25 5:54 10.2
9 GAWRON PIOTR 4 BYTÓW POL OPEN -M -BIEG 8 M 8 TAK 04:16:40.01 6:04 9.9

10 KUKLINSKI MACIEJ 11 METROŻERCY MIROSZEWO POL OPEN -M -BIEG 9 M 9 TAK 04:21:26.04 6:11 9.7
11 SIENKIEWICZ MARCIN 17 KB GOCH REDA POL OPEN -M -BIEG 10 M 10 TAK 04:22:35.91 6:13 9.6
12 GIERLACH JACEK 5 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M -BIEG 11 M 11 TAK 04:23:42.12 6:14 9.6
13 LORBIECKI MARCIN 14 KLUB BIEGACZA GOCH BYTÓW BYTÓW POL OPEN -M -BIEG 12 M 12 TAK 04:26:36.76 6:19 9.5
14 KANKOWSKA JUSTYNA 8 KASZUBI LUZINO LUZINO POL OPEN -K - BIEG 2 K 2 TAK 04:39:23.82 6:37 9.1
15 WNUK LIPIŃSKI MICHAŁ 22 KLUB BIEGACZA GOCH BYTÓW NIEZABYSZEWO POL OPEN -M -BIEG 13 M 13 TAK 04:40:13.05 6:38 9
16 KRAJEWSKA EDYTA 10 RADOM POL OPEN -K - BIEG 3 K 3 TAK 04:54:25.96 6:58 8.6
17 STĘPNIAK GRZEGORZ 19 KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI TRZEBIESZEWO POL OPEN -M -BIEG 14 M 14 TAK 05:15:52.48 7:29 8
18 RYCHERT ANNA 16 KASZUBI LUZINO GOWINO POL OPEN -K - BIEG 4 K 4 TAK 05:18:20.71 7:32 8
19 FRONCZAK ADAM 3 BOBERY Z JÓZEFOWA JÓZEFÓW POL OPEN -M - NORDIC 1 M 15 TAK 06:05:12.94 8:39 6.9
20 DALMER ŁUKASZ 1 LAMK POL OPEN -M -BIEG 15 M 16 TAK 06:24:29.28 9:06 6.6

MARATON, OPEN -K - bieg
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Bieg NW Netto min/km km/h

1 LIETZ RENATA 13 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL OPEN -K - BIEG 1 K 1 TAK 03:48:35.98 5:25 11.1
2 KANKOWSKA JUSTYNA 8 KASZUBI LUZINO LUZINO POL OPEN -K - BIEG 2 K 2 TAK 04:39:23.82 6:37 9.1
3 KRAJEWSKA EDYTA 10 RADOM POL OPEN -K - BIEG 3 K 3 TAK 04:54:25.96 6:58 8.6
4 RYCHERT ANNA 16 KASZUBI LUZINO GOWINO POL OPEN -K - BIEG 4 K 4 TAK 05:18:20.71 7:32 8

MARATON, OPEN -M -bieg
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Bieg NW Netto min/km km/h

1 POPKO PRZEMYSŁAW 25 9 WZGÓRZE CHEŁMNO POL OPEN -M -BIEG 1 M 1 TAK 03:37:08.19 5:08 11.7
2 KOT MARCIN 24 GDAŃSK POL OPEN -M -BIEG 2 M 2 TAK 03:42:42.83 5:16 11.4
3 SULEWSKI JAKUB 20 OJCIEC&SYN JUSZKOWO POL OPEN -M -BIEG 3 M 3 TAK 03:46:20.67 5:21 11.2
4 KOSTUCH GRZEGORZ 26 KS BAT SIERAKOWICE POL OPEN -M -BIEG 4 M 4 TAK 03:54:17.42 5:33 10.8
5 PACZUŁA STANISŁAW 15 BIEGAJĄCY DIETETYK TEAM CEWICE POL OPEN -M -BIEG 5 M 5 TAK 04:02:18.58 5:44 10.4
6 SOBCZAK WOJCIECH 18 TOTALNIE BIEGNIĘCI CHOJNICE POL OPEN -M -BIEG 6 M 6 TAK 04:04:50.10 5:48 10.3
7 SZPITER TOMASZ 21 OLAWS ZŁOTORYJA SŁUPSK POL OPEN -M -BIEG 7 M 7 TAK 04:09:21.25 5:54 10.2
8 GAWRON PIOTR 4 BYTÓW POL OPEN -M -BIEG 8 M 8 TAK 04:16:40.01 6:04 9.9
9 KUKLINSKI MACIEJ 11 METROŻERCY MIROSZEWO POL OPEN -M -BIEG 9 M 9 TAK 04:21:26.04 6:11 9.7

10 SIENKIEWICZ MARCIN 17 KB GOCH REDA POL OPEN -M -BIEG 10 M 10 TAK 04:22:35.91 6:13 9.6
11 GIERLACH JACEK 5 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M -BIEG 11 M 11 TAK 04:23:42.12 6:14 9.6
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MARATON, OPEN -M -bieg c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Bieg NW Netto min/km km/h

12 LORBIECKI MARCIN 14 KLUB BIEGACZA GOCH BYTÓW BYTÓW POL OPEN -M -BIEG 12 M 12 TAK 04:26:36.76 6:19 9.5
13 WNUK LIPIŃSKI MICHAŁ 22 KLUB BIEGACZA GOCH BYTÓW NIEZABYSZEWO POL OPEN -M -BIEG 13 M 13 TAK 04:40:13.05 6:38 9
14 STĘPNIAK GRZEGORZ 19 KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI TRZEBIESZEWO POL OPEN -M -BIEG 14 M 14 TAK 05:15:52.48 7:29 8
15 DALMER ŁUKASZ 1 LAMK POL OPEN -M -BIEG 15 M 16 TAK 06:24:29.28 9:06 6.6

MARATON, OPEN -M - nordic
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Bieg NW Netto min/km km/h

1 FRONCZAK ADAM 3 BOBERY Z JÓZEFOWA JÓZEFÓW POL OPEN -M - NORDIC 1 M 15 TAK 06:05:12.94 8:39 6.9
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